
О К Р У Ж Н А Я И З Б И Р А Т Е Л Ь Н А Я К О М И С С И Я 
М Н О Г О М А Н Д А Т Н О Г О И З Б И Р А Т Е Л Ь Н О Г О О К Р У Г А № 1 

С Е Л Ь С К О Г О П О С Е Л Е Н И Я « С Е Л О В Е Н Ю К О В О » 
В Я З Е М С К О Г О М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А 

О регистрации депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село 
Венюково» Вяземского муниципального района Хабаровского края 

На основании постановления окружной избирательной комиссии 
многомандатного избирательного округа № 1 от 11 сентября 2023 года № 6 
«Об определении результатов выборов депутатов Совета депутатов сельского 
поселения «Село Венюково» Вяземского муниципального района по 
многомандатному избирательному округу № 1», в соответствии частью 5 
статьи 92 Избирательного кодекса Хабаровского края окружная избирательная 
комиссия многомандатного избирательного округа № 1 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Зарегистрировать депутатов Совета депутатов сельского поселения 
«Село Венюково» Вяземского муниципального района Хабаровского края: 

1.1. Александров Александр Николаевич; 
1.2. Новиков Анатолий Сергеевич; 
1.3. Козырева Любовь Филаретовна; 
1.4. Малахова Галина Анатольевна; 
1.5. Калашникова Анна Владимировна; 
1.6. Черепанова Василина Александровна; 
1.7. Шмыглевская Виктория Михайловна; 
2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов сельского 

поселения «Село Венюково» Вяземского муниципального района Хабаровского 
края удостоверения установленного образца. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14 сентября 2023 г. № 7/19 
с. Венюково 

Секретарь комиссии 

Председатель комиссии 

И.В. Колесникова 

З.Р. Чернова 


